

# Blokken 75 ApS

Kalkværksvej 4, 3520 Farum

CVR-nr. 34 72 11 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



---

Allan Kim Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Blokken 75 ApS  
Ryttergårdsvej 116  
3520 Farum

CVR-nr.: 34 72 11 30  
Stiftet: 15. oktober 2016  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Allan K. Pedersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje erhvervsejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>375.785</b>	<b>-7</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.559	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>367.226</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	85	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.079	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.232</b>	<b>-7</b>
1 Skat af årets resultat	-45.644	0
<b>Årets resultat</b>	<b>290.588</b>	<b>-7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.588</b>	<b>-7</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.349.219</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.349.219</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.349.219</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>12.590</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.590</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>60</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.590</u></b>	<b><u>60</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.361.809</u></b>	<b><u>60</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	269.942	-20
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>349.942</b>	<b>60</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.902.975	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.902.975	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.941	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.234	0
Anden gæld	38.717	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.892	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.011.867</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.361.809</b>	<b>60</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	58.234	0	
Årets regulering af udskudt skat	-12.590	0	
	<b>45.644</b>	<b>0</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>	
Kostpris 1. januar 2016		2.357.778	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>2.357.778</b>	
Årets nedskrivninger		8.559	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>8.559</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>2.349.219</b>	
Ejendomsvurdering 31. december 2016		3.500.000	
<b>3. Egenkapital</b>	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-20.646	59.354
	0	290.588	290.588
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>269.942</b>	<b>349.942</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.380 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.